
物品役務等の名称及び数量
契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合
評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備考

植物の栽培と生理・生化学的分析に係る研究支援協力員
派遣業務（第17号）

H23.7.1
ＷＤＢ（株）
兵庫県姫路市南駅前町100

一般競争入札 － 2,415 － 単価契約

有害性情報の信頼性確認に係る研究支援協力員派遣業
務（第17号）

H23.7.1
（財）地球・人間環境フォーラム
東京都文京区本郷3-43-16

一般競争入札 － 3,465 － 単価契約

検討会及び講習会開催に係る支援協力員派遣業務（自
由化業務）

H23.7.1
関東情報サービス（株）
茨城県土浦市文京町８－２１

一般競争入札 － 1,354 － 単価契約

二酸化硫黄測定器　１台 H23.7.6
日本サーモ（株）
京都府宇治市槇島町一ノ坪１５１

一般競争入札 － 2,168,250 －

生物応答による排水管理手法検討のためのパイロット試
験業務その１（１）

H23.7.7
（財）化学物質評価研究機構
東京都文京区後楽1-4-25

一般競争入札 － 942,900 －

生物応答による排水管理手法検討のためのパイロット試
験業務その１（２）

H23.7.7
（株）クレハ分析センター
福島県いわき市錦町落合１６番地

一般競争入札 － 882,000 －

CO2測定器交換および観測システム現地保守業務 H23.7.7
紀本電子工業（株）
大阪府大阪市天王寺区舟橋町３－１

一般競争入札 － 1,785,000 －

生物応答による排水管理手法検討のためのパイロット試
験業務その１（３）

H23.7.7
住化テクノサービス（株）
兵庫県宝塚市高司四丁目２番１号

一般競争入札 － 840,000 －

平成23年度子どもの健康と環境に関する全国調査にかか
るフォローアップ方法等の検討支援業務

H23.7.15
（株）キャンサースキャン
東京都渋谷区宇田川町3－12MONO
Step Ⅱ8F

一般競争入札 － 5,948,250 －

小動物ナノ粒子曝露実験施設定期点検業務（ガス・希釈） H23.7.20
（株）堀場製作所
東京都千代田区東神田１－７－８

一般競争入札 － 4,672,500 －

ワイドレンジ・パーティクル・スペクトロ・メータ1式　賃貸借 H23.7.21
東京センチュリーリース（株）
東京都台東区東上野５－２－２

一般競争入札 － 14,952,000 －

平成23年度子どもの健康と環境に関する全国調査におけ
る化学分析及び精度管理検討業務

H23.7.29
いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－１５－１

一般競争入札 － 24,990,000 －

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２３年７月分）


